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NPH “Ibhér — Lepenc” SH.A. PRISHTINE-PRISTINA

Bazuar né Ligjin Nr.03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike, i plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin
Nr. 04/L-111 pér Ndérmarrjet Publike dhe Ligjin Nr.05/L-009 pér Ndérmarrjet Publike, Ligjit
pér Shoqérité Tregtare, Ligjin Nr.03/L-212 i Puné&s, Statutit Nr.08/868, t& datés 30.05.2022, t&
NPH “Ibér Lepenc”, si dhe Kodin e Qeverisjes Korporative pér Ndérmarrjet Publike, Bordi i
Drejtoréve né mbledhjen e mbajtur me daté 05.08.2024 miratoi kéte:

RREGULLORE PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E
RREGULLORES Nr.08/2912 TE DATES 31.10.2023, PER
ORGANIZIMIN E BRENDSHEM TE NDERMARRJES PUBLIKE
HIDROEKONOMIKE “IBER — LEPENC” SH.A.

PRISHTINE, GUSHT 2024




NPH “Ihér

Lepenc” SH.A.

KAPITULLI |
DISPOZITAT E PERGJITHSHME

Neni 1
Qéllimi

Qéllimi i késaj rregulloreje éshté ndryshimi dhe plotésimi i rregullores Nr.08/2912, i datés 31.10.2024
pér organizimin e brendshém té ndérmarrjes publike hidroekonomike “Ibér — Lepenc” Sh.A.

Neni 2
Neni 3 i rregullores bazike, pika 1.5 Departamenti “Uji dhe Gjenerimi”, né kuadér té kétij departamenti

shtohet edhe plotésohet si né vijim:
1.5.4. Shérbimi i Mirémbajtjes sé Ligenit, Digave dhe Infrastrukturés.

Neni 3
Hyrja né fuqi

1. Kjo rregullore hyn né fugi pas miratimit té saj nga Bordi i Drejtoréve.
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